湖北城市建设职业技术学院继续教育部        湖北省城市建设继续教育学院

关于预报2019年一级建造师/二级建造师继续教育培训的通知

各单位：
    根据《湖北省住建领域执业资格注册师继续教育监督管理规定（暂行）》，湖北省城市建设继续教育学院 拟开展2019年一级建造师/二级建造师继续教育培训。为更好地开展建造师继续教育工作，以便分期组织安排开班。先开始进行培训预报名工作。报名采取企业集中（或个人）预报名方式进行。现通知如下：
    一、预报名对象
    已取得一级建造师/二级建造师执业资格证书者均可报名。
    二、培训专业
    一级建造师/二级建造师继续教育培训实施专业：
（1）建筑工程专业；（2）公路工程专业；（3）市政公用工程专业；（4）水利水电工程专业；（5）机电工程专业。
三、预报名方法及有关注意事项
    1. 个人填写《注册建造师继续教育学员登记表》（附件一），单位集中填报除填写《注册建造师继续教育学员登记表》（附件一）外，还需填报“预报2019年建造师继续教育培训人员汇总表”（附件二），发送我院继续教育学院指定邮箱，348259038@qq.com，由学院统一汇总，分期安排培训。
    2.对于预报名的单位或个人，开班之前，学院提前通知企业或个人自行登陆系统进行网上申报。
    3.注册两个以上专业的建造师增项专业的继续教育，在主项公共课程完成后，其增项专业培训费用可减半。
四、报名时间
    1.报名开始时间：2019年3月25日起
    2.联系方式：湖北城市建设职业技术学院继续教育部、湖北省城市建设继续教育学院，电话：白老师：027-68873377；18062077678。郑老师：13971332177。
    五、开班地点及时间
    1.学院将根据报名人数分期组织开班（主要地点：武汉市），如各地市州集中报名人数超过100人时可在当地开班。
2.本年度首次开班时间按湖北省住房和城乡建设厅执业资格注册中心要求执行，具体开班时间、地点另行通知。
    六、培训内容、学时和教材
    注册建造师继续教育的培训内容分为公共课程和专业课程。每个注册有效期内须完成120学时的继续教育，其中必修课、选修课各60学时。
    培训教材采用湖北省住房和城乡建设厅推荐的注册建造师继续教育培训统一教材。
    七、培训收费标准
1.收费标准
预计：（1）一级建造师每人每课时25元，60课时合计1500元。
（2）二级建造师每人每课时18元，60课时合计1080元。
（3）培训教材费用按教材洋码收取。
[bookmark: _GoBack]（4）增项专业培训费用按主项培训费用减半收取。
2.收费方式：转账或现金
3.收费时间：报名时收取
八、其它
附件一：注册建造师继续教育学员登记表
附件二：湖北省（     ）专业（  ）级注册建造师继续教育报名汇总表

湖北城市建设职业技术学院继续教育部
湖北省城市建设继续教育学院
2019年3月18日

附件一：
注册建造师继续教育学员登记表

编号：                                               年    月    日
	姓名

	性别

	民族

	身份证件
号码

	免冠照片
粘
贴
处

	第一
注册专业

	级别

	增项专业

	级别

	建造师执业资格证书编号

	执业资格证书签发日期

	建造师注册证书编号

	注册证书签发日期

	通讯地址

	邮编

	联系电话(手机)

	传真或
E - mail

	 执业
单位

	联系电话

	注册单位

	注册单位
所在地

注：报名时须提供：建造师注册证书 、执业资格证书 、身份证复印件。

附件二

	湖北省（     ）专业（  ）级注册建造师继续教育报名汇总表

	单位（盖章）：

	报名日期：

	序
	姓名
	性别
	身份证号码
	注册编号
	注册执业单位（全称）
	注册   日期
	手机号
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	注：未注册人员在注册编号栏中填写证书号，在注册日期栏中填写取证日期，在备注栏中填写未注册。

	联系人：
	联系电话：

	         电子邮箱：

湖北城市建设职业技术学院继续教育部        湖北省城市建设继续教育学院